



اظهارات فواد قهرمانلی معاون جبهه خلق آذربایجان قبل از دستگیری

معاون جبهه خلق آذربایجان : من یقین دارم که حاکمیت در نارداران یکبار دیگر اشتباه کرد

به گزارش آران نیوز: فواد قهرمانلی معاون جبهه خلق آذربایجان که چند روز پیش دستگیر شده است؛ در آستانه روزهای منتهی به دستگیری اش در صفحه شخصی خود در فیس بوک مطالب متعددی در خصوص حوادث نارداران و نیز مساله آتش سوزی گونشلی منتشر می نمود که دو نمونه از مطالب فوق آورده می شود :

معاون جبهه خلق آذربایجان : من یقین دارم که حاکمیت در نارداران یکبار دیگر اشتباه کرد

برای حاکمیت مطلوب بود که نارداران از بقیه جاهای آذربایجان در ظاهر متفاوت باشد و ویژگیهای خاص خودش را حفظ کند تا در روز مبادا بتواند از تهدید نارداران صحبت کند. اگر می خواست سالهای گذشته سیستم تحصیل و بهداشت کشور را در نارداران بر پا می کرد. تنها لازم بود که با ایجاد چند هزار موقعیت شغلی مشکل بیکاری و عدم اشتغال را حل می کرد و آنجا را آباد می کردند و ارزشهای دینی را در چارچوب مد نظر می آوردند. نه حاکمیت حل مشکل را نمی خواست. برعکس نارداران باید مثل یک محل عبادت دینی همانگونه که بود باید حفظ می شد تا بوسیله آن سازمانهای بین المللی و هم مردم خود آذربایجان را با تهدید اسلام گرایان رادیکال تحت فشار قرار می داد. همه چیز حاکی از آن بود که حاکمیت یک روزی از نارداران استفاده اساسی خواهد کرد و الان معلوم شد که آن روز فرا رسیده است. حاکمیت سناریوی از قبل طراحی شده خود را با شرایط خاصی در نارداران اجرا نمود. البته ناردارنیها سلامت باشند که هیچ مقاومتی نشان ندادند و برای اقدامات خرابکارانه بیتر توسط دولت بهانه دست آن ندادند.

بدینوسیله حاکمیت از عملیات نارداران موفقیت‌های ذیل را دنبال می نمود:

- 1- به دست آوردن بهانه برای حبس دراز مدت طالع باقراف و دوستانش
- 2- نشان دادن تهدید اسلام رادیکال در جمهوری آذربایجان و مبارزه جدی حاکمیت با آن به دنیا به منظور برائت جستن از کشور داری رانتی یر از طریق مشغول نشان خود به مبارزه با تروریسم
- 3- حاکمیت مدت‌هاست مردم را تحت فشار قرار داده است تا حقوق خود را مطالبه نکنند و ادعا می نماید در آن صورت آذربایجان نیز وضعیتی مانند لیبی و سوریه پیدا خواهد کرد. به نظر طراحان سناریو ؛ حوادث نارداران می توانست این ادعا را باور ژذیر نماید.

4- بحران اجتماعی اقتصادی در کشور هر روز عمیق تر می شود. حاکمیت برای از میان برداشتن آن هیچ اقدام مهمی نمی تواند انجام دهد. بنابراین در شرایطی که ترس مردم از حکومت روز به روز کمتر می شد ؛ عملیات نارداران برای نشان دادن قدرت حاکمیت و افزایش واهمه مردم اجرا شد.

5- مسائل پیرامون وزارت امنیت ملی نفوذ حاکمیت را کاهش می داد . وضعیت پارادوکس ایجاد شده بود. مطبوعات وابسته به حاکمیت به زعم خود الدار محموداف و عاکف چودارف و... را افشاء می نمودند و این در حالی بود که با این افشاء گریها در حقیقت کل حاکمیت افشاء می گردید. چرا که جنایتهای وحشتناک وزیر و زنرال دست پرورده حاکمیت افشاء می شد. انسانها متوجه می شدند که این افراد درارتکاب جنایتهای فوق تنها نیستند و اکثر وزیران و مقامات عالی رتبه نظامی در داخل همین فسادها هستند. مسائل نارداران مساله روز آذربایجان را به شدت تغییر داد و مسائل مرتبط با وزارت امنیت ملی در حاشیه قرار گرفت.

حاکمیت از این مقاصد پنج گانه تا کنون به یک مورد رسیده است. طالع باقر زاده و رهبران جنبش اتحاد مسلمانان حبس شده اند. نیل یا عدم نیل حاکمیت به مقاصد دیگرش بستگی به ما یعنی تشکل های اجتماعی آذربایجان بستگی دارد.

من یقین دارم که حاکمیت در نارداران یکبار دیگر اشتباه کرد. نه خواهد توانست مردم را فریب دهد و نه بترساند. علاوه بر این اقدامات صورت گرفته در نارداران خیلی از مردم را که به مسائل سیاسی توجهی نشان نمی دادند به مخالفان دولت تبدیل کرده است.